团发〔2016〕7号

共青团沧州师院委员会

关于校园广场及景观石征名活动的通知

各学院团总支:

为进一步推进校园文化建设，丰富校园文化底蕴和人文内涵，提高学生们的主人翁意识，引导全校学生积极关注、参与校园文化建设，营造爱校、知校的浓厚氛围。经校团委研究决定面向全校学生征集校园广场及景观石名称，现将相关事宜通知如下：

一、征集范围

校园内8个广场及9块景观石。
二、活动时间

2016年6月20日——6月22日，为各学院征集、报送阶段；

2016年6月23日——6月24日，为学校初选阶段；

2016年6月27日——7月1日，为校园广场及景观石微信平台投票阶段。

三、征集要求

命名可结合景观形态、位置、功能等方面；命名可结合我校办学定位、办学特色、历史底蕴；命名应规范得体，符合时代特色，对学校文化有传承作用。
    各团支部推荐的各广场和各景观石命名数量不得少于2个，不设上限。各团总支要对各团支部的命名进行汇总，并将重点推荐命名一同报团委。
四、活动流程
各学院应认真组织此次活动，组织全院学生评选优秀的广场及景观石命名。学校将综合考量评选出入围命名，并通过“沧州师范学院团委”和“沧州师院微平台”微信公众号进行公开投票，由全校师生共同选举出广场及景观石名称。
    五、活动要求

各学院团总支应高度重视此项工作，对本次征名活动进行积极宣传和广泛动员，使广大学生了解熟知，并认真组织学院全体学生参与，在规定日期内完成征集工作。对于名称入围微信投票及最终被录用的同学，校团委将分别给予相关奖励。
2016年6月17日

共青团沧州师院委员会                 2016年6月17日
（共印20份）

—2—